ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТАТИСТИКЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 августа 1997 г. N 54

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

 СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ О СТРОИТЕЛЬСТВЕ И ВВОДЕ В

 ДЕЙСТВИЕ ОБЪЕКТОВ

 (в ред. Постановления Госкомстата РФ от 21.07.1998 N 73)

 Государственный комитет Российской Федерации по статистике постановляет:

 1. Утвердить прилагаемую форму федерального государственного статистического наблюдения

 N 2-кс (стройка) "Сведения о  строительстве  и вводе в действие объектов" и ввести ее в действие с

 отчета за январь 1998 года.

 (форма N 2-кс (стройка) отменена с отчета за январь 1999 года. - Постановление Госкомстата РФ от

 21.07.1998 N 73)

 2. Распространить указанную в пункте 1 настоящего Постановления форму федерального

 государственного статистического наблюдения на юридические лица, их филиалы и

 представительства всех форм собственности (по перечню, установленному органом государственной

 статистики).

 3. С введением указанной формы отменить форму федерального государственного

 статистического наблюдения N 2-кс (стройка), утвержденную Постановлением Госкомстата России

 от 30.06.94 N 93.

 Председатель

 Госкомстата России

 Ю.А.ЮРКОВ

 Приложение

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Форма N 2-кс (стройка) "СВЕДЕНИЯ О СТРОИТЕЛЬСТВЕ И ВВОДЕ В ДЕЙСТВИЕ

 ОБЪЕКТОВ"

 Отменена с отчета за январь 1999 года. - Постановление Госкомстата РФ от 21.07.1998 N 73.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/